
Brasília, 8 de outubro de
2024

BGP - Publicado em 30/09/2024 - Ano 8 Edição 9.21 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria UFPR nº 1.224, de 27 de setembro de 2024

O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições e tendo em vista o que consta no
processo nº 23075.073078/2022-99,

RESOLVE:

Encerrar, a partir 30 de setembro de 2024, a jornada flexibilizada de trabalho concedida à servidora JANETE DE
ASSIS MACHADO DA SILVA - 1792395, ocupante do cargo de Assistente em Administração, lotada na Seção de
Apoio a Gestão Acadêmica do Ensino Técnico e da Graduação do Setor de Educação Profissional e Tecnológica,
tendo em vista o que consta no Despacho nº 23/2024-UFPR/R/EP/SAGATG no referido processo.

RICARDO MARCELO FONSECA

Documento assinado eletronicamente por RICARDO MARCELO FONSECA, Reitor(a), em 27/09/2024, às 12:09,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/297913

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/297913 1/1

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/297913

